



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสืบบาบ
เรื่อง สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๖

.....

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ วรรคหนึ่ง (๘) บัญญัติให้อำนาจคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการในการกำหนดข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อ-จัดจ้าง ของหน่วยงานของรัฐเป็นเอกสารที่หน่วยงานของรัฐต้องจัดให้มีไว้ให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้โดยหน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปผลการปฏิบัติการดำเนินการจัดซื้อ-จัดจ้าง ของหน่วยงานราชการ เพื่อความโปร่งใส และสามารถตรวจสอบได้นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสืบบาบ จึงขอประชาสัมพันธ์ผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๖ รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายประชุม จันท์มา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสืบบาบ

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2566 ประจำปีงบประมาณ 2566

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสิบหาบ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง
1	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน พฤษภาคม 2566	4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ศิวนาบริการ เสนอราคา 4,000.-บาท	หจก.ศิวนาบริการ ราคา 4,000.- บาท	ผู้ขายได้ขายสินค้าที่ หน่วยงานต้องการใน ราคาถูก	สั่งซื้อ เลขที่ 37/2566 ลว. 7 พ.ค. 66
2	จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษารถยนต์ 6 ล้อ บรรทุกน้ำ	41,850.00	41,580.00	เฉพาะเจาะจง	บ้านโป่งซัพพลายกรุ๊ป เสนอราคา 41,580.- บาท	บ้านโป่งซัพพลายกรุ๊ป ราคา 41,580.- บาท	ผู้รับจ้างมีความ ชำนาญมีอาชีพทางนี้ โดยตรงและราคาถูก	สั่งจ้าง เลขที่ 23/2566 ลว. 10 พ.ค. 66
3	จัดซื้ออาหารเสริมนม พาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาด 200 ซีซี ราคาถุงละ 6.89 จำนวน 11 วัน ภาคเรียนที่ 1/2566 ประจำเดือน พฤษภาคม 2566	39,107.64	39,107.64	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์โคนมกำแพงแสน จำกัด เสนอราคา 39,107.64 บาท	สหกรณ์โคนมกำแพงแสนจำกัด ราคา 39,107.64 บาท	ผู้ขายได้ขายสินค้าที่ หน่วยงานต้องการใน ราคาถูก	สั่งซื้อ เลขที่ 38/2566 ลว. 15 พ.ค. 66
4	ค่าวัสดุอุปกรณ์ ใช้ในการโครงการประชุม ประชาคม จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ. 2566-2570)	500.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวอรุณ พันพีชร์ เสนอราคา 500.- บาท	นางสาวอรุณ พันพีชร์ ราคา 500.- บาท	ผู้ขายได้ขายสินค้าที่ หน่วยงานต้องการใน ราคาถูก	สั่งซื้อ เลขที่ 39/2566 ลว. 22 พ.ค. 66
5	ค่าจ้างทำป้ายไวเนล โครงการประชุม ประชาคม จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ. 2566-2570)	720.00	720.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวอรุณ พันพีชร์ เสนอราคา 720.- บาท	นางสาวอรุณ พันพีชร์ ราคา 720.- บาท	ผู้รับจ้างมีความ ชำนาญมีอาชีพทางนี้ โดยตรงและราคาถูก	สั่งจ้าง เลขที่ 26/2566 ลว. 22 พ.ค. 66
6	ค่าอาหารว่างสำหรับผู้เข้าร่วม โครงการ จำนวน 100 คนๆละ 25 บาท	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวอรุณ พันพีชร์ เสนอราคา 2,500.- บาท	นางสาวอรุณ พันพีชร์ ราคา 2,500.- บาท	ผู้รับจ้างมีความ ชำนาญมีอาชีพทางนี้ โดยตรงและราคาถูก	สั่งจ้าง เลขที่ 27/2566 ลว. 24 พ.ค. 66
7	จัดซื้อวัสดุช่วยเหลือชาวบ้าน จำนวน 5 หลังคาเรือน	20,805.00	20,805.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ศรีไทยเคหะภัณฑ์ เสนอราคา 20,805.-บาท	หจก.ศรีไทยเคหะภัณฑ์ ราคา 20,805.- บาท	ผู้ขายได้ขายสินค้าที่ หน่วยงานต้องการใน ราคาถูก	สั่งซื้อ เลขที่ 40/2566 ลว. 25 พ.ค. 66
8	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน กองคลัง	5,985.00	5,985.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านมิชชัยวัสดุภัณฑ์ เสนอราคา 5,985.- บาท	ร้านมิชชัยวัสดุภัณฑ์ เสนอ 5,985.- บาท	ผู้ขายได้ขายสินค้าที่ หน่วยงานต้องการใน ราคาถูก	สั่งซื้อ เลขที่ 41/2566 ลว. 29 พ.ค. 66

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง
9	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	3,540.00	3,540.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านมีชัยวัสดุภัณฑ์ เสนอราคา 3,540.- บาท	ร้านมีชัยวัสดุภัณฑ์ เสนอ 3,540.- บาท	ผู้ขายได้ขายสินค้าที่ หน่วยงานต้องการใน ราคาถูก	ตั้งชื่อ เลขที่ 42/2566 ทว. 29 พ.ค. 66
10	จ้างเหมาสำรวจข้อมูลสุนัขและแมว ตัวละ 3 บาท จำนวน 1,320 ตัว	3,960.00	3,960.00	เฉพาะเจาะจง	นางลำพวน ละเภท เสนอราคา 3,960.- บาท	นางลำพวน ละเภท ราคา 3,960.- บาท	ผู้รับจ้างมีความ ชำนาญมืออาชีพทางนี้ โดยตรงและราคาถูก	ตั้งจ้าง เลขที่ 28/2566 ทว. 24 พ.ค. 66
11	จ้างเหมาบันทึกข้อมูลสุนัขและแมว วันละ 300 บาท จำนวน 5 วัน	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวรพี ละเภท เสนอราคา 1,500.- บาท	นางสาวรพี ละเภท ราคา 1,500.- บาท	ผู้รับจ้างมีความ ชำนาญมืออาชีพทางนี้ โดยตรงและราคาถูก	ตั้งจ้าง เลขที่ 29/2566 ทว. 30 พ.ค. 66
12	โครงการติดตั้งสายไลน์ดับ หมูที่ 1	16,000.00	16,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายวิเชียร แซ่เล่า เสนอราคา 16,000.- บาท	นายวิเชียร แซ่เล่า ราคา 16,000.- บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเป็นผู้ เสนอราคาต่ำสุด	ตั้งจ้าง เลขที่ 35/2566 ทว. 2 พ.ค. 66
13	โครงการขุดลอกคลองระบายน้ำทั้ง หมูที่ 1	90,000.00	90,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววิธิดา นาคพัฑร เสนอราคา 90,000.- บาท	นางสาววิธิดา นาคพัฑร ราคา 90,000.- บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเป็นผู้ เสนอราคาต่ำสุด	ตั้งจ้าง เลขที่ 36/2566 ทว. 2 พ.ค. 66
14	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมท่อเมนประปา หมูที่ 3	24,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววิธิดา นาคพัฑร เสนอราคา 24,000.- บาท	นางสาววิธิดา นาคพัฑร ราคา 24,000.- บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเป็นผู้ เสนอราคาต่ำสุด	ตั้งจ้าง เลขที่ 37/2566 ทว. 2 พ.ค. 66
15	โครงการขุดลอกคลองระบายน้ำทั้งพร้อม ลอกท่อและคาดคอนกรีต หมูที่ 4	47,000.00	47,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววิธิดา นาคพัฑร เสนอราคา 47,000.- บาท	นางสาววิธิดา นาคพัฑร ราคา 47,000.- บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเป็นผู้ เสนอราคาต่ำสุด	ตั้งจ้าง เลขที่ 38/2566 ทว. 2 พ.ค. 66
16	โครงการขยายเขตท่อเมนประปา หมูที่ 5	68,000.00	68,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววิธิดา นาคพัฑร เสนอราคา 68,000.- บาท	นางสาววิธิดา นาคพัฑร ราคา 68,000.- บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเป็นผู้ เสนอราคาต่ำสุด	ตั้งจ้าง เลขที่ 39/2566 ทว. 2 พ.ค. 66
17	โครงการขุดลอกคลองระบายน้ำทั้ง (สายที่ 2) หมูที่ 6	80,000.00	80,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววิธิดา นาคพัฑร เสนอราคา 80,000.- บาท	นางสาววิธิดา นาคพัฑร ราคา 80,000.- บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเป็นผู้ เสนอราคาต่ำสุด	ตั้งจ้าง เลขที่ 40/2566 ทว. 10 พ.ค. 66

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง
18	โครงการขยายเขตท่อเมนประปา หมู่ที่ 7	34,000.00	34,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววิภา นาคพัชร เสนอราคา 34,000.- บาท	นางสาววิภา นาคพัชร ราคา 34,000.- บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเป็นผู้ เสนอราคาต่ำสุด	สั่งจ้าง เลขที่ 41/2566 ลว. 10 พ.ค. 66
19	โครงการติดตั้งสายโตนดับ หมู่ที่ 8	20,500.00	20,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายวิเชียร แซ่เล่า เสนอราคา 20,500.- บาท	นายวิเชียร แซ่เล่า ราคา 20,500.- บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเป็นผู้ เสนอราคาต่ำสุด	สั่งจ้าง เลขที่ 42/2566 ลว. 10 พ.ค. 66
20	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมฝารางระบายน้ำ หมู่ที่ 8	40,000.00	40,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววิภา นาคพัชร เสนอราคา 40,000.- บาท	นางสาววิภา นาคพัชร ราคา 40,000.- บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเป็นผู้ เสนอราคาต่ำสุด	สั่งจ้าง เลขที่ 43/2566 ลว. 10 พ.ค. 66
21	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมฝารางระบายน้ำ ที่ทำการ อบต.เขาสามลือหาบ	44,500.00	44,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววิภา นาคพัชร เสนอราคา 44,500.- บาท	นางสาววิภา นาคพัชร ราคา 44,500.- บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเป็นผู้ เสนอราคาต่ำสุด	สั่งจ้าง เลขที่ 44/2566 ลว. 10 พ.ค. 66
22	โครงการรื้อถอนท่อถังประปา พร้อมขนย้าย หมู่ที่ 8	40,000.00	40,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายวิเชียร แซ่เล่า เสนอราคา 40,000.- บาท	นายวิเชียร แซ่เล่า ราคา 40,000.- บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเป็นผู้ เสนอราคาต่ำสุด	สั่งจ้าง เลขที่ 45/2566 ลว. 10 พ.ค. 66
23	โครงการเจาะบ่อบาดล ม.5	160,000.00	160,000.00	เฉพาะเจาะจง	วัชรชัยการโยธา เสนอราคา 160,000.- บาท	วัชรชัยการโยธา ราคา 160,000.- บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเป็นผู้ เสนอราคาต่ำสุด	สั่งจ้าง เลขที่ 46/2566 ลว. 12 พ.ค. 66
24	โครงการเจาะบ่อบาดล ม.7	160,000.00	160,000.00	เฉพาะเจาะจง	วัชรชัยการโยธา เสนอราคา 160,000.- บาท	วัชรชัยการโยธา ราคา 160,000.- บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเป็นผู้ เสนอราคาต่ำสุด	สั่งจ้าง เลขที่ 47/2566 ลว. 24 พ.ค. 66
25	โครงการลงหินคลุกปรับปรุงซ่อมแซมถนน ดินและถนนลูกรังที่เป็นหลุมเป็นบ่อ บ้าน หนองพงษ์ ไปหมู่ที่ 4 บ้านเขาสามลือหาบ	170,000.00	170,000.00	เฉพาะเจาะจง	วัชรชัยการโยธา เสนอราคา 170,000.- บาท	วัชรชัยการโยธา ราคา 170,000.- บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเป็นผู้ เสนอราคาต่ำสุด	สั่งจ้าง เลขที่ 48/2566 ลว. 26 พ.ค. 66
26	โครงการก่อสร้างท่อถังประปา ม.5	499,000.00	499,000.00	เฉพาะเจาะจง	วัชรชัยการโยธา เสนอราคา 499,000.- บาท	วัชรชัยการโยธา ราคา 499,000.- บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเป็นผู้ เสนอราคาต่ำสุด	สัญญาจ้าง เลขที่ 22/2566 ลว. 26 พ.ค. 66

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง
27	ค่าจ้างซ่อมแซมเครื่องปริ้นเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง กองคลัง	428.00	428.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พี ดับเบิล วี จำกัด เสนอราคา 428.- บาท	บริษัท พี ดับเบิล วี จำกัด ราคา 428.- บาท	ผู้รับจ้างมีความ ชำนาญมืออาชีพทางนี้ โดยตรงและราคาถูก	สั่งจ้าง เลขที่ 22/2566 ลว. 3 พ.ค. 66
28	จัดซื้ออาหารเสริมนม พาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาด 200 ซีซี ราคาถุงละ 6.89 จำนวน 21 วัน ภาคเรียนที่ 1/2566 ประจำเดือน มิถุนายน 2566	72,055.62	72,055.62	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์โคนมกำแพงแสน จำกัด เสนอราคา 72,055.62 บาท	สหกรณ์โคนมกำแพงแสน จำกัด ราคา 72,055.62 บาท	ผู้ขายได้ขายสินค้าที่ หน่วยงานต้องการใน ราคาถูก	สั่งซื้อ เลขที่ 43/2566 ลว. 31 พ.ค. 66